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Biesiada Myśliwska, która odbyła się 19 lutego 2012 r. w Ośrodku Kultury

Wiercanach, była pierwszą tego typu imprezą organizowaną na terenie gminy

Iwierzyce. Pomysł zorganizowania biesiady zrodził się kilka miesięcy temu, kiedy

wspólnie z myśliwymi obchodziliśmy Międzynarodowy Rok Lasów. Na sali

zgromadziło się zacne grono osób ze środowiska samorządowego, edukacji,

kultury, sportu i biznesu oraz przyjaciele - myśliwi. Program spotkania został

podzielony na dwie części. Część oficjalna, w czasie której wręczone zostały

statuetki działaczom oraz darczyńcom za okazywaną życzliwość, sympatię,

pomocną dłoń i wieloletnią współpracę. W kategorii „Działacze” podziękowanie

otrzymali: Wiesława Szeliga, Joanna Adamska, Beata Bąk, Irena Lis (KGW

Wiercany), Krystyna Żuczek, Maria Nowacka, Irena Toś, Ks. Jarosław Stefański,

Janusz Ignas, Edward Klimek, Krzysztof Klimek, Halina i Tadeusz Dyło, Liliana i

Ryszard Wojton, Jacek Worek, Mieczysław Leonowicz. W kategorii „Darczyńcy”

statuetki otrzymali: Joanna Grabiec, Czesława Golesz, Helena Kazimierska, Cecylia

i Jerzy Miśta, Barbara i Piotr Bieniek, Mariusz Siewierski, Wiesław Nycz, Jan

Kiełek, Jerzy Worek, Janusz Żuczek, Zbigniew Fleszar, Władysław Radzik.

Statuetki i podziękowania wręczali: Maria Filipek - przewodnicząca

Rady Gminy oraz Bogusław Mucha - wójt Gminy Iwierzyce. Druga część wieczoru

miała charakter artystyczny i edukacyjny, jak również w ostatniej odsłonie -

biesiadny.  Prezentacja multimedialna o tematyce myśliwskiej i ekologicznej,

przygotowana przez p. Marcina Hendzla z Koła Łowieckiego „Ziemia Ropczycka”

przybliżyła wszystkim zwierzęta, które zamieszkują nasze lasy oraz działalność kół

łowieckich.

W charakter spotkania wprowadził wszystkich Zespół Muzyki

Dworskiej i Myśliwskiej „Echo Kniei” z Mielca, który na hejnał „Powitanie”

wprowadził na scenę Zespół Pieśni i Tańca „Wiercany” z tańcami łowickimi. Zespół

„Echo Kniei” przedstawił wszystkie sygnały myśliwskie, a także muzykę graną

podczas mszy hubertowskich, utwory muzyki poważnej i dworskiej oraz wiązankę

popularnych melodii filmowych i biesiadnych.

Interesującym był pokaz wabienia lisa i dzika, przy pomocy wabików,

każdy chętny mógł osobiście spróbować tej sztuki, do czego zachęcał kierownik

zespołu p. Bartosz Kopera. O dobry humor gości biesiadnych zadbał kabaret

„Miećka” z Frysztaka.
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Nagle zapachniało lasem i potrawami z dziczyzny: bażantów, sarny i

dzika - rozpoczęła się degustacja mięsa bardzo zdrowego, smacznego, ale mało

popularnego w naszym codziennym menu.

Specjalnie na tą uroczystość przygotowano wystawę trofeów

myśliwskich, przekazanych z Muzeum Łowiectwa w Rzeszowie oraz Koła

Łowieckiego „Ziemia Ropczycka”. W ciągu całego tygodnia następującego po

Biesiadzie wystawa była czynna dla zwiedzających, eksponaty oglądnęły dzieci ze

szkół podstawowych i przedszkoli z terenu całej naszej gminy, co było dla nich

cenną lekcją przyrody. Cel, jaki sobie postawili organizatorzy to: przybliżenie

mieszkańcom tematyki łowieckiej, możliwość zobaczenia zwierząt zamieszkujących

nasze lasy oraz tych, które nie występują na naszych łowiskach, pokazanie, chociaż

minimum dorobku Kół Łowieckich „Podgorzałka” i „Ziemia Ropczycka”. Biesiada

odbyła się dzięki pomocy i dużego zaangażowania Kół Łowieckich „Ziemia

Ropczycka” z Ropczyc, „Podgorzałka” z Rzeszowa oraz „Diana” z Mielca.

Podziękowania odebrali obecni na Biesiadzie prezes Koła „Ziemia Ropczycka” –

Adam Karaś, w imieniu prezesa Koła „Podgorzałka” Zdzisława Siewierskiego,

łowczy tegoż Koła - Bogusław Drozd, natomiast w imieniu prezesa Koła „Diana”

Wiesława Krupy, wiceprezes Okręgowej Rady Łowieckiej Mieczysław Struzik,

którego miło nam było gościć.

Współpraca z myśliwymi okazała się czystą przyjemnością, co bardzo

ułatwiło zorganizowanie Biesiady Myśliwskiej. Pozostały miłe wrażenia i chęć

organizacji w przyszłości tego typu spotkań, promujących łowiectwo oraz ludzi

życzliwych, bezinteresownych, z otwartym sercem.

Galeria zdjęć z imprezy - kliknij.
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